SPISAK DRUSTAVA ZA KOJE JE ODRADENA REVIZIJA

REDNI BR| PRIVREDNO DRUSTVO

1 HG Budvanska rivijera - Budva

2 HTP Albatros - Ulcinj

3 HTP Trend Korali - Bar

4 HTP Mimoza - Tivat

5 HTP Primorje - Tivat

6 HTP Milocer - Budva

7 Institut “Dr Simo MiloSevi¢” - Igalo
8 CKDD, Podgorica

9 MFI Moj kredit, Podgorica

10 Agencija za telekomunikacije Crne Gore - Podgorica
11 Agencija za nadzor osiguranja - Podgorica
12 Savjet za privatizaciju Crne Gore
13 Luka Bar - Bar

14 Montenegroairlines - Podgorica

15 Fond zdravstva CG - Podgorica

16 Fond za razvoj CG - Podgorica

17 Fond PI1O - Podgorica

18 Aerodromi CG - Podgorica

19 Agencija za izgradnju i razvoj Podgorice
20 Montenegro Bonus - Cetinje

21 Radio-difuzni centar - Podgorica
22 Lukoil Montenegro - Podgorica

23 JZU Klini¢ki centar CG

24 AU Montefarm - Podgorica

25 JZU Opéta bolnica Bar

26 JZU Opésta bolnica Berane

27 JZU Opéta bolnica Bijelo Polje

28 JZU Opéta bolnica Cetinje

29 JZU Opésta bolnica Kotor

30 JZU Opsta bolnica Niksié

31 JZU Opéta bolnica Pljevlja

32 JZU Specijalna bolnica Risan

33 JZU Specijalna bolnica Brezovik
34 JZU Specijalna bolnica za psihijatriju Kotor
35 JZU Dom zdravlja Andrijevica

36 JZU Dom zdravlja Bar

37 JZU Dom zdravlja Berane

38 JZU Dom zdravlja Bijelo Polje

39 JZU Dom zdravlja Budva

40 JZU Dom zdravlja Cetinje

41 JZU Dom zdravlja Danilovgrad

42 JZU Dom zdravlja Kolasin

43 JZU Dom zdravlja Kotor

44 JZU Dom zdravlja Mojkovac

45 JZU Dom zdravlja Niksié¢

46 JZU Dom zdravlja Plav




47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98

JZU Dom zdravlja Pljevlja
JZU Dom zdravlja Podgorica
JZU Dom zdravlja RoZaje

JZU Dom zdravlja Tivat

JZU Dom zdravlja Herceg Novi
JZU Dom zdravlja Ulcinj
Opéstina-Pljevlja

Opstina Niksié

Glavni grad - Podgorica
Jadroagent - Bar

Zora - Berane

Gradevinski nadzor i laboratorijska ispitivanja
TrZnice i pijace - Podgorica
Montenegro express - Budva
Butterfly finance - Podgorica
OIF ATLAS MONT - Podgorica
OIF TREND - Podgorica

ZIF TREND - Podgorica

PLC Moraca - Podgorica
Otrantkomerc - Ulcinj
Vodovod - Pljevlja

ZIF Moneta - Podgorica

OIF Moneta - Podgorica

DZU Moneta - Podgorica
Duvanski kombinat - Podgorica
Fudbalski Savez CG - Podgorica
Agencija za civilno vazduhoplovstvo
Komunalne usluge - Podgorica
JP Cistoéa - Podgorica
Pahmont - Cetinje

Sportski centar - Cetinje
Gorenje - Podgorica

Baypharm - Podgorica

Cijevna komerc - Podgorica
Martex - Cetinje

TPC RaZnatovié¢ - Podgorica
Vodovod - Podgorica

Lipa - Cetinje

FFS broker - diler - Podgorica
Energogas - Podgorica
Businessmontenegro - Podgorica
Industriaimpex - Podgorica
Atlas mont AD - Podgorica
Fond Atlas mont - Podgorica
General komerc - Podgorica
Moraca - Podgorica

Veletex - Podgorica

Merkur System - Budva
Margomarket - Podgorica
Velepromet - Podgorica

Global investment - Podgorica
Gradevinar - Podgorica




99 Obod - Cetinje

100  Centar za prava djeteta - Projekat ""STC" - Podgorica
101  Biotehnicki fakultet - Projekat "Seednet" - Podgorica
102  FK Mladost - Podgorica

103  FKRudar - Pljevlja

104  FK Mogren - Budva

105 FK Lovéen - Cetinje

106 FK Petrovac

107  Master holding - Podgorica

108 A -Prava Montenegro - Podgorica
109  Mljekara - Podgorica

110  Duvankomerc - Podgorica

111  RZUP - Podgorica

112 Sinjavina - Mojkovac

113 Bull & Bear broker diler - Podgorica
114  DPS - Podgorica

115 L jetopis - Podgorica

116  Montenegro Premier - Podgorica
117  Kultura - Podgorica

118  CG Konsing - Podgorica

119 Put - Bar

120 L jetopis Automotive - Podgorica
121 Atlas Life - Podgorica

122 CentarkoZa - Podgorica

123 Petrol Bonus - Cetinje

124  Atlas Penzija - Podgorica

125  Alliance - Podgorica

126 InZenjerska komora CG - Podgorica
127 Ribnjak - Niksié¢

128 Lustica development - Podgorica
129  S.LLM.I. - Podgorica

130  Merkur Evropa - Budva

131  Raznatovi¢ Cetinje AD - Cetinje
132  Armal Hidra - Podgorica

133 Sigurna Zenska kuéa - Podgorica
134  Plodovi Crne Gore - Podgorica
135  Jadran riba - Kotor

136  Doclea capital Montenegro - Podgorica
137  Opétina - Savnik

138  Hidromol - Podgorica

139 FIFA - "F.A.P." program

140  Blue Garden - Podgorica

141 Nemaesis - Podgorica

142 Fond "Penzija Plus" - Podgorica
143 Nova berza HOV - Podgorica

144  Stampa - Podgorica

145  Trgopres - Podgorica

146  Polipak - Bijelo Polje

147  Trend invest - Podgorica

148  Alucon - Podgorica

149  Quantum investment - Podgorica
150  Termosistem - Podgorica




151

Popovi¢ - Niksi¢

152  Euro tehnika MN - Podgorica
153  Capital transfer - Podgorica
154 Inconnect - Podgorica
155  Digital trade - Podgorica
156  Cerovo - Bar
157 Poliex - Berane
158 Simsi¢ Montmilk - Danilovgrad
159  Sjevernaregija FSCG - Berane
160  Srednja regija FSCG - Podgorica
161  JuZnaregija FSCG - Kotor
162  HLT Fond - Podgorica
163  OIF HLT - Podgorica
164  Komunalne usluge - Tivat
165  HIFA OIL - Podgorica
166 Limit prime securities - Podgorica
167 Limit Technology - Podgorica
168  Pogrebne usluge - Podgorica
169  NALL International - Podgorica
170  North West construction - Podgorica
171 Demtamont - Podgorica
172 Prima - Podgorica
173  COTEE - Podgorica
174  MFI Capital invest, Podgorica
175  Montenegro turist - Budva
176  Perspektif - Podgorica
Revizori
"EUROR
EVA" su
Redni NAZIV
broj
1 Project "Djecija prava i njihova perspektiva"
2 Project ""SEEDNet Montenegro™
3 Project ""Women's safe house in Montenegro™
4 ""Financial Assistance Program
5 ""Airports of Montenegro', Podgorica
6 "Progas"', Podgorica
7 ""Telenor", Podgorica
8 "'Gorenje", Podgorica
9 Project "'Green initiative"
10 Project "FLOOD"
11 Project "PARHS"
12 Project "IPA 2"
13 Project 'SEEM"*
14 Project "PARHS"
15 Project "CLEAN"
16 Project "CARES"
17 Project "DISASTER"




18 Project "GEAR"

19 Project "Lets be prepared"

20 RHP MNE 1 Niksi¢

21 RHP MNE 2 Konik

22 RHP MNE 4 Berane

23 |RHP MNE 6 Pljevija

24 RHP MNE 7 stanovi

25 RHP MNE 8 kuce

26 RHP MNE 9 stanovi

Podgorica 23.06.2025. godine “EUROREV” doo, Podgorica
IzvrSni direktor
Dejan Savi¢
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